公益財団法人 財務会計基準機構会員
2022年 11月 14日

各  位

会 社 名 Ｊ Ｔ Ｐ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 森  豊

 （ 証 券 コ ー ド ： 2 4 8 8 ）

問合せ先 常務取締役コーポレート本部長 伊達 仁

 （ 電 話  0 3 - 6 4 0 8 - 2 4 8 8 ）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

 当社は、本日 2022 年 11 月 14 日開催の取締役会において、下記の通り 2022 年 9 月 30 日を基準日

とする剰余金の配当（中間配当）を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．理由

当社は、2022 年 10 月 31 日に創立 35 周年を迎えることができました。これもひとえに、株主の皆様

をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。つきましては 2022 年 5 月 12 日に公表

致しました「2023 年 3 月期 配当予想に関するお知らせ（創立 35 周年記念配当）」の配当予想のとおり

1 株当たり 10 円 00 銭の記念配当を実施することといたしました。

２．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2022 年 5 月 12 日公表）

（参考）前期実績

（2022 年 3 月期）

基準日 2022 年 9 月 30 日 同左 2021 年 9 月 30 日

1 株当たり配当金(注) 10 円 00 銭 10 円 00 銭 －

配当金の総額 56 百万円 － －

効力発生日 2022 年 11 月 30 日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

（注）当社は、第 19 回定時株主総会において、剰余金の配当を取締役会決議で行える旨の定款変更を行

っております。

（ご参考）

 1 株当たり配当金

基準日 第 2 四半期

末

期末 年間

配当予想

(2023 年 3 月期)
 21 円 00 銭 31 円 00 銭

当期実績

(2023 年 3 月期)
10 円 00 銭

前期実績

(2022 年 3 月期)
0 円 21 円 00 銭 21 円 00 銭

以上